
ŤĚl }-DfiF u 
^

sonužerti nnstčů čEcH, MoRAvy A sLEzsKA

Návrh na udělení vyznamenání: Čestné uznání KSH - MSH

Jméno a příjmení: Laura Novotná Ročník r97?

Registrační číslo člena: 621058032 $tátní příslušnos* Česká republika

Adresa bydliště (okres}: Kořenec 86, Boskovice 68001

SDH: Kořenec od 1,,1.2001 Poěet let v §H Čnas: ze

Funkce v §H čmS: Vedoucí kolektivu MH SDH, Heferentka žen §DH, Starosta SDH, Čbn W oSH, člen
OOR repre§e, Clen OOFiP, Jiné

Jaká jsou již udělena vyznamenání:

Čestné uznáni SDH - 2.7.2a03

Čestné uznáníOSH - M§H - 11.4.20CI5

Medaile Za příkladnou práci - 2.7.2a14

Medaile Zazásluhy - 17.6,2a20

sbor o"oP§§§"h hasičů
Kořenec

ú,:,l*..§r::::3Bio?r'fr.Bffi tť,."Pp-,,-
ověřil za SDH ]rlreno a podpis

ověřil za O§H jméno a podpis

ověřil z* O§H jméno a padpis

ověřil za OSH jméno a podpis

Radek Oslejsek


Radek Oslejsek


Radek Oslejsek
VZOR



Zdůvodnění návrhu na vyznamenání podle §tatutu o udělování

Cestné uznání KSH - MSH - 25.6.2023
Laura Novotná je členskou §DH Kořenec od 1, 1, 2001,
Od prvních chvilve sboru se aktivně zapojila dovšech akcí pořádaných sborem, v §oučasné době má většinu akcí na
starosti.
Do výboru sboru byla zvolena poprvó jako referentka žen v roce 2010 a tuto funkci zastává do současnosti.
Na Valné hromadě v prosinci 2014 byla zvolena vedoucí kolektivu MH, do té doby vedla MH jako druhá vedoucí, V roce
2016 obnovila kroužek MH společně s další členkou a nyní je kroužek v útlumu z důvodu malého poělu MH a dcrostu.
V souěasné době se spíše zanĚřuje v soutěžích jako rozhoděí pro mládež, protože siv roce 2015 udělala odbornost
Rozhodčí pro mládež. A jako rozhodčí se účastní soutěží od sborů až po krajská kola.
V prosinci 2014 byla zvolena také jako náměstkyně starosty §DH, Tuto íunkci ukončila v prosinci 2019 z důvodu zvolení,, starostkou SDH Kořenec. Tuto Ťunkci vykonávádo současnosti.
Kronikářkou okrsku byla zvolena v listopadu 2014, do qýboru okrsku byla oficiálně zvo|ena v roce 2015. Funkci ve qýboru
okrsku ukončila v roce 2020.
Do Okresni odborné rady represe byla navřena a dodatečně zvolena v záťí 2015, i když v radě pracovala už od roku 20,14,
kdy v březnu 2014 složila zkoušt<y Rozhodčí pro PS. Jako Rozhdčí pro PS se účastní soutěží od sborů až po krajská kola.
V OORR pracuje do současnosti. V březnu 2015 složila zkoušk! Hasič ll, stupně, zuýšení kvaliŤikace na Hasič ll. stupně
složila v březnu 2019.
Do okresní odbomé rady prevence byla jako host zvánaod roku 2019 a od roku 2a2a je oíiciálně lejí členkou do
souČasnosti. V listo.padu 2016 složila zkoušky Preventista lll. stupně a v listopadu 2017 si zvýšilakvalifikaci zkouškou na
Preventisty lt, stupňě. ' !

Na Valné hrorrndé v prosinci 2019'byla uýborem sboru navržena do vglebního obdabí 2a2a-?&25jako kandidátka členky
do W O§H Blansko. Na ShromáĚdění představitelů sborů v Kotvrdovicích dne 8, 9, 2020 byla přítomnými predstaviteli
sborrJ do VV b§H zvolena. Ve VV OSH pracuje do současnosti a od 1 . $.2a2l v rámci OŠH Bbnskopracu,ie navíc jako
vedoucí kanceláře.
Výbor SDH Kořenec navrhuje Lauře Novotné udělit Čestné vznání K§H Jmk. Čestné uznání jí bude předáno při příležitosti
130. rnýročí založení Sboru dobrovolných hasičů Kořenecv čerwu 2025.



Předpokládaný termín předání: 21 .6.2025

Vyjádření výboru §DH: eout t*rJ p n,Ár,-*l*l Datum projednání: gq. é, Jogg

rn *.l-J. ť.ou-rL
Podpis starosty:

sH ČM§
§brr dobrovolných hasiěů

Kořenec
Kořcnec 152,680 01 Bgskovlce

H&§ffia§88 Ř,@Podpis člena yýboru.

Vyjádření W OSH:

Podpis starosty: Razítko osll

Datum proiednání:

Podpis nám. starosty:

Vyjádření W KSH:

Podpis starosly: Raz'ltko KSH

Datum projednání:

Padpis nám: starosty:

vyjádření W sH Čnns: Datum projednání:

Podpis starosty: Razítko SH ČMs Podpis nám, starosty:

Radek Oslejsek


Radek Oslejsek


Radek Oslejsek



